

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายวินา-บ้านนายประยอม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนงาม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนงาม อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2567
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 332.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 996.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	592,008.87	Factor F. - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผันซุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	592,008.87	
	คิดเป็นราคา	592,000.00	
	(ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.332 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,783,132.53 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โพนงาม เลขที่ 190 / 2567 ลงวันที่ 17 พฤษภาคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุเกษม เพ็ชรเลิศ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุศักดิ์ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิทธิชัย คัดโสดา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายวัชรวิทย์ กาญจนรัตนรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

อนุมัติ

(นายสนั่น ธรรมรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายวินา-บ้านนายประนอม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนงาม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนงาม อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบเลขที่ -

คำนวณราคาโดย นายสิทธิชัย คิคโคดา นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานปรับปรุงแก้ไขแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,328.00	1.83	2,430.24	1.3848	2.53	3,365.40
1.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	49.80	625.69	31,159.36	1.3848	866.46	43,149.48
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	996.00	370.52	369,037.92	1.3848	513.10	511,043.71
2.2	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	9.00	165.49	1,489.41	1.3848	229.17	2,062.53
2.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	90.00	146.93	13,223.70	1.3848	203.47	18,312.18
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	66.40	98.56	6,544.38	1.3848	136.49	9,062.66
4	งานทอกสมคอนกรีตเสริมเหล็ก					1.3848		
4.1	ขนาด ๒ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	5.00	723.99	3,619.95	1.3848	1,002.58	5,012.91
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								592,008.87
ปรับเป็นเงินรวมทั้งสิ้น								592,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

427,504.96

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิชัย คิคโคดา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณราคา

(นายสุดใจ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง